Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 294 -о.
от 01.09.2023.
о создании комиссии
по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся в ОУ
В целях обеспечения безопасных условий пребывания детей в школе, организации

качественного питания обучающихся и воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по контролю за организацией и качеством питания обучающихся.
2. Утвердить следующий состав Комиссии по контролю за организацией и качеством питания

обучающихся:
Земляков А.В. -  специалист по охране труда -  председатель комиссии;
Члены комиссии:
Гроо Н.В. -  ответственная за организацию льготного питания (член бракеражной комиссии)-
секретарь комиссии;
Павлова JI.A. -  заведующий производством (член бракеражной комиссии);
Боброва J1.B. -  медицинский работник (член бракеражной комиссии);
Гончарова О.В.- заведующая хозяйством;
Обоскалова И. А.- член Совета родителей;
3. Членам комиссии, ежемесячно осуществлять самоконтроль по вопросам организации

питания, качества поставляемых продуктов, подбора и работы с персоналом столовых, исполнения
предписаний территориальных отделов Роспотребнадзора по вопросам организации питания и
соблюдения требований действующего санитарного законодательства.

4. Землякову А.В., председателю комиссии, ежемесячно в срок до 05 числа предоставлять
информацию по результатам контроля согласно плану работы.

5. Председателю и членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением
№ 184 «О комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся МАОУ
«Школа № 7» КГО», утвержденным приказом директора МАОУ «Школа № 7» КГО от 29.08.2023
№ 259.

6. Срок полномочия Комиссии по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся -  до изменения данного состава.

7. Приказ № 114/1 от 07.03.2018 года считать утратившим силу.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

1

		2023-09-01T14:28:01+0500
	Соколова Роза Раесовна